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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

1 - zondag 26 december 2021 26/12/2021 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/2021 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:00

1 Bas Gaston STZ/11128/10 NT
2 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 7:10.32
3 Vanolande Thibault STZ/11121/12 6:11.16
4 Hallet Brent STZ/11118/11 6:32.32
5 Aelen Bente STZ/21127/12 NT
6 Van Daele Felix STZ/11124/11 NT

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:08 Serie 2 van 3, 14:18

1 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 1 Barragan Nena DDAT/21123/10 6:41.50
2 Van Loon Tess AZK/21074/06 NT 2 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 5:49.97
3 De Groote Liesl ZIOS/21091/10 9:30.40 3 Deldicque Aiko ZORO/21098/08 5:35.69
4 Van Roy Yana ALZV/21085/09 NT 4 Driouiche Hiba DIZV/21103/09 5:40.57
5 Sticker Lien DDAT/21126/06 NT 5 Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 6:23.49
6 Van Belle Manon DDAT/21124/09 NT 6 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 9:26.50

Serie 3 van 3, 14:28

1 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 5:23.18
2 Kint Ruhne ALZV/21119/09 5:16.83
3 Danhieux Liena ZORO/21125/08 4:55.55
4 Puttaert Marie DDAT/21035/07 4:57.41
5 Bekaert Lies DIZV/21065/08 5:17.90
6 Pillet Annelies DDAT/21097/08 5:30.23

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:34 Serie 2 van 4, 14:41

1 Karkach Riyad ALZV/11092/07 6:39.20 1 Meunier Rowan DIZV/11098/08 5:48.40
2 Harfi Younes DIZV/11082/09 6:37.40 2 Geens Warre AZK/11050/09 5:32.92
3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 6:00.06 3 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 5:25.35
4 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 6:24.11 4 De Wilde Daan DDAT/11054/08 5:28.95
5 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 6:38.11 5 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 5:42.55
6 Janssens Jaron DDAT/11113/09 6:56.96 6 Grondel Pierre ALZV/11125/07 5:58.58

Serie 3 van 4, 14:48 Serie 4 van 4, 14:53

1 Triangle Lars ZORO/11117/09 5:22.88 1 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 4:59.39
2 Tubbe Xander STZ/11003/09 5:18.26 2 Thiébaut Noah STZ/11028/08 4:49.14
3 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 5:05.31 3 Gillis Xander ZCK/12076/04 4:14.78
4 Vanolande Vincent STZ/11079/08 5:11.06 4 Biggs Kalvin ZORO/11123/05 4:44.22
5 Kentin Shane STZ/11001/09 5:20.23 5 Verroken Gerben DDAT/11072/08 4:54.17
6 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 5:24.80 6 Cleymans Torben STZ/11081/08 5:04.05
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Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 14:59 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:59 Serie 2 van 2, 15:00

1 1 Plas Lore DDAT/21092/06 40.90
2 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 2 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 32.87
3 Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 3 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 29.72
4 Wyns Kaat STZ/21117/09 NT 4 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 31.00
5 5 De Wilde Noor DDAT/21003/05 34.53
6 6 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 43.29

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:01 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:01 Serie 2 van 3, 15:03

1 1 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 41.46
2 Baxter Alexander ZORO/31138/07 NT 2 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 36.62
3 Biaz Haroun DIZV/11118/10 NT 3 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 32.69
4 Adams Henry DIZV/11117/10 NT 4 Segers Louis STZ/11004/07 34.08
5 5 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 37.71
6 6

Serie 3 van 3, 15:04

1 Bakx Jannes ZCK/11005/04 30.72
2 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 30.04
3 Pillet Brecht DDAT/11017/04 29.37
4 Ovyn Basile ALZV/11004/04 29.56
5 Detobel Dreas STZ/11080/07 30.45
6 Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 31.94

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:05 Serie 2 van 3, 15:07

1 1 Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 1:32.76
2 Daadoui Lina DIZV/21110/09 1:58.48 2 Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:20.31
3 Medeleanu Ana ZORO/21136/06 1:38.91 3 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:18.33
4 Donin Manon ZIOS/21069/08 1:44.62 4 Paredis Jill ALZV/21124/07 1:19.86
5 Aelen Lin STZ/21126/10 NT 5 Heye Mirthe STZ/21065/06 1:21.83
6 6 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:36.58

Serie 3 van 3, 15:09

1 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:15.56
2 Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:14.22
3 De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:08.99
4 Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:09.41
5 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:15.32
6 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:16.07

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:11 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:11 Serie 2 van 2, 15:14

1 Van Gucht Yoren ZIOS/11098/08 NT 1 Van Meyvis Cobi ALZV/11118/05 1:31.22
2 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT 2 Urbain Raphael SSSV/005734/08 1:16.41
3 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 2:09.79 3 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:08.58
4 Bas Briek STZ/11115/10 NT 4 Ovyn Basile ALZV/11004/04 1:10.07
5 De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 5 Shulyk Nikita STZ/11066/08 1:28.05
6 6 Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:38.87
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Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/12/2021 - 15:16 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:16

1 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT
2 Franckx Margaux  DDAT/21132/11 NT
3 Manicki Amelia DIZV/21113/11 NT
4 Roelens Swat STZ/11135/11 NT
5 Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 NT
6

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:18 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:18 Serie 2 van 2, 15:22

1 1 Van Roy Yana ALZV/21085/09 3:16.32
2 Sticker Lien DDAT/21126/06 NT 2 Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:59.35
3 Techeur Shelsy STZ/21070/07 3:28.34 3 Bekaert Lies DIZV/21065/08 2:45.06
4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:32.32 4 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:47.09
5 5 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 3:02.78
6 6 De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 3:26.52

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:26 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:26 Serie 2 van 5, 15:30

1 Durodie Milan STZ/11088/05 NT 1 Wyns Zander STZ/11067/07 3:03.27
2 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 3:28.71 2 Tubbe Xander STZ/11003/09 3:00.21
3 Fernane Walid STZ/11029/08 3:08.47 3 Kentin Shane STZ/11001/09 2:59.97
4 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 3:17.93 4 Dubois Louis ZIOS/11073/06 3:00.03
5 Karkach Riyad ALZV/11092/07 3:29.92 5 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 3:01.41
6 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 NT 6 Bakx Warre ZCK/12095/10 3:05.03

Serie 3 van 5, 15:33 Serie 4 van 5, 15:37

1 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 2:58.69 1 Detobel Dreas STZ/11080/07 2:46.10
2 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:57.38 2 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 2:43.17
3 Pierreux Alessandro STZ/11044/04 2:51.89 3 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:42.03
4 Cleymans Torben STZ/11081/08 2:52.52 4 Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:42.22
5 Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 2:58.58 5 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:43.94
6 Grondel Pierre ALZV/11125/07 2:58.82 6 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:49.62

Serie 5 van 5, 15:40

1 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 2:38.30
2 Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:36.41
3 Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 2:14.75
4 Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:32.62
5 Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:37.81
6 Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:41.44

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:43 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:43 Serie 2 van 3, 15:44

1 1 Van der Essen Ines ALZV/21129/05 31.94
2 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 2 Puttaert Marie DDAT/21035/07 31.24
3 Pillet Annelies DDAT/21097/08 33.77 3 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 30.60
4 Melka Nina ZORO/21145/08 NT 4 Vergels Noor DDAT/21036/06 31.13
5 Melka Zora ZORO/21146/10 NT 5 Janssens Jelena DDAT/21075/05 31.77
6 6 Paredis Jill ALZV/21124/07 32.06
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Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 3, 15:45

1 Huysmans Silke ZCK/20336/04 30.41
2 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 29.62
3 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 27.68
4 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 28.87
5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.78
6 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 30.49

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:46 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:46 Serie 2 van 2, 15:47

1 Somei Thibaut ZORO/31142/08 35.12 1 Bakx Senne ZCK/11036/06 28.50
2 Seghers Michiel DDAT/11098/07 33.98 2 Houtevelt Kylian ZIOS/11004/02 28.05
3 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 31.87 3 Marsily Gustave ZORO/11065/05 27.42
4 Callewaert Lucas ZORO/11137/06 32.30 4 Bakx Jannes ZCK/11005/04 28.02
5 Van Loon Wies AZK/11073/09 34.73 5 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 28.25
6 6 Smismans Kamil STZ/11033/07 29.65

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:48 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:48 Serie 2 van 2, 15:50

1 1 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:15.02
2 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:28.46 2 Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:10.47
3 Trioen Joke DDAT/20279/02 1:21.40 3 Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:08.50
4 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:22.32 4 Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:09.48
5 5 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:13.69
6 6

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:52 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:52

1
2
3 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:00.75
4 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:11.41
5
6

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:54

1 Deldicque Aiko ZORO/21098/08 NT
2 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 2:43.03
3 De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:40.44
4 Rogiers Ine DDAT/21027/05 2:42.11
5 De Kock Silke ZCK/22023/07 2:46.78
6
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Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:57 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:57

1
2 Triangle Lars ZORO/11117/09 NT
3 Urbain Raphael SSSV/005734/08 2:38.35
4 Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 2:40.01
5
6

16:00 Pauze

Programmanr. 17 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2021 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:15

1
2 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT
3 Driouiche Sawssane DIZV/21115/12 NT
4 Luyten Julie AZK/21067/11 NT
5 Farias Lio DIZV/11109/12 NT
6

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:18 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:18 Serie 2 van 2, 16:19

1 1 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 40.28
2 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 NT 2 Geens Wenke AZK/21031/07 39.77
3 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 45.03 3 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 36.06
4 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 45.04 4 Van der Essen Ines ALZV/21129/05 39.07
5 5 Trioen Joke DDAT/20279/02 39.88
6 6 Luyten Hanne AZK/21042/08 41.10

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:21 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:21

1
2
3 Bakx Senne ZCK/11036/06 35.25
4 Houtevelt Kylian ZIOS/11004/02 35.97
5
6
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Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:22 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:22 Serie 2 van 3, 16:24

1 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:34.23 1 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:17.95
2 Van Belle Manon DDAT/21124/09 1:28.81 2 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:07.89
3 Wyns Kaat STZ/21117/09 1:19.52 3 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:06.25
4 Barragan Nena DDAT/21123/10 1:25.75 4 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:07.39
5 Medeleanu Ana ZORO/21136/06 1:29.01 5 Heye Mirthe STZ/21065/06 1:13.04
6 6 Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 1:19.00

Serie 3 van 3, 16:26

1 De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:04.90
2 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:04.51
3 Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:00.06
4 Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:03.05
5 Moreels Nina AZK/21053/06 1:04.64
6 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:05.15

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:27 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:27 Serie 2 van 6, 16:29

1 1
2 De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 2 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:28.11
3 Bas Briek STZ/11115/10 NT 3 Van Meyvis Cobi ALZV/11118/05 1:21.58
4 Van Gucht Yoren ZIOS/11098/08 NT 4 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:27.09
5 5 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:32.65
6 6

Serie 3 van 6, 16:31 Serie 4 van 6, 16:33

1 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:19.92 1 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:09.76
2 Shulyk Nikita STZ/11066/08 1:13.28 2 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:08.04
3 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:11.69 3 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:06.02
4 Kentin Shane STZ/11001/09 1:12.13 4 Vanolande Matthieu STZ/11071/06 1:06.63
5 Baxter Alexander ZORO/31138/07 1:13.96 5 Wyns Zander STZ/11067/07 1:08.45
6 Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:20.76 6 Geens Warre AZK/11050/09 1:10.44

Serie 5 van 6, 16:35 Serie 6 van 6, 16:36

1 Durodie Milan STZ/11088/05 1:03.65 1 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:01.08
2 Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:03.11 2 Ovyn Basile ALZV/11004/04 58.35
3 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:02.07 3 Cleymans Karsten STZ/11058/02 55.03
4 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:02.98 4 Pollet Rohan DDAT/11019/05 55.69
5 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:03.39 5 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:00.18
6 Pierreux Alessandro STZ/11044/04 1:05.79 6 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:02.01

Programmanr. 22 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:38 Serie 2 van 2, 16:43

1 1
2 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 NT 2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 3:26.31
3 Plas Lore DDAT/21092/06 3:36.02 3 Vergels Noor DDAT/21036/06 3:13.31
4 De Groote Liesl ZIOS/21091/10 4:20.45 4 Donin Manon ZIOS/21069/08 3:15.67
5 5 De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 3:28.14
6 6
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Programmanr. 23 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:47 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:47

1 Seghers Michiel DDAT/11098/07 4:00.29
2 Bakx Warre ZCK/12095/10 3:16.34
3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:58.04
4 Dubois Louis ZIOS/11073/06 3:00.45
5 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 3:17.30
6 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 NT

Programmanr. 24 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:51 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:51 Serie 2 van 2, 16:53

1 1 Rogiers Ine DDAT/21027/05 34.78
2 Wyns Kaat STZ/21117/09 NT 2 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 33.90
3 Techeur Shelsy STZ/21070/07 40.57 3 Huysmans Silke ZCK/20336/04 32.25
4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 51.39 4 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 32.55
5 5 Verroken Mirte DDAT/21023/06 34.76
6 6

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:54 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:54

1 Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 NT
2 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 38.08
3 Pillet Brecht DDAT/11017/04 32.57
4 Urbain Raphael SSSV/005734/08 36.02
5 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 45.18
6

Programmanr. 26 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/12/2021 - 16:55 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:55

1 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT
2 Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 1:56.86
3 Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:46.62
4 Roelens Swat STZ/11135/11 1:52.59
5 Franckx Margaux  DDAT/21132/11 NT
6

Programmanr. 27 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:57 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:57 Serie 2 van 2, 17:00

1 Melka Zora ZORO/21146/10 NT 1 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:28.27
2 Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 1:49.18 2 Van der Essen Ines ALZV/21129/05 1:25.78
3 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:43.43 3 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 1:20.67
4 Van Belle Manon DDAT/21124/09 1:44.09 4 Geens Wenke AZK/21031/07 1:25.19
5 Melka Nina ZORO/21145/08 NT 5 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:27.04
6 6 Paredis Jill ALZV/21124/07 1:33.38
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Programmanr. 28 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:02 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:02 Serie 2 van 2, 17:04

1 Van Loon Wies AZK/11073/09 NT 1 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:33.07
2 Somei Thibaut ZORO/31142/08 NT 2 Biggs Kalvin ZORO/11123/05 1:15.29
3 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:45.10 3 Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:06.37
4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:52.23 4 Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:09.34
5 De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 5 Bakx Senne ZCK/11036/06 1:18.23
6 6 Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:39.65

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:06 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:06

1 Sticker Lien DDAT/21126/06 NT
2 Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:13.66
3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:12.34
4 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 2:17.31
5 Aelen Lin STZ/21126/10 NT
6 Daadoui Lina DIZV/21110/09 NT

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:10 Serie 2 van 3, 17:14

1 1
2 Adams Henry DIZV/11117/10 NT 2 Fernane Walid STZ/11029/08 2:48.06
3 Bas Briek STZ/11115/10 NT 3 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 2:43.81
4 Biaz Haroun DIZV/11118/10 NT 4 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 2:44.81
5 5 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 3:34.69
6 6

Serie 3 van 3, 17:18

1 Smismans Kamil STZ/11033/07 2:30.13
2 Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 2:18.79
3 Gillis Xander ZCK/12076/04 1:59.11
4 Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:09.87
5 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:28.79
6 Segers Louis STZ/11004/07 2:41.56

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:21 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:21 Serie 2 van 2, 17:24

1 1 Driouiche Hiba DIZV/21103/09 1:28.70
2 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 NT 2 Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:20.32
3 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:48.56 3 Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:09.67
4 Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 4 Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:10.61
5 5 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:23.35
6 6 Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 1:31.78
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 32 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:26 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:26 Serie 2 van 2, 17:28

1 1 Vanolande Matthieu STZ/11071/06 1:34.37
2 Callewaert Lucas ZORO/11137/06 NT 2 De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:28.41
3 Harfi Younes DIZV/11082/09 1:38.14 3 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:07.44
4 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:42.86 4 Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:13.31
5 Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 NT 5 Meunier Rowan DIZV/11098/08 1:33.29
6 6 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:36.91

Programmanr. 33 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:30 Serie 2 van 2, 17:37

1 1 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 6:40.20
2 Puttaert Marie DDAT/21035/07 NT 2 Vergels Noor DDAT/21036/06 6:13.94
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 3 De Wilde Noor DDAT/21003/05 5:38.65
4 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 NT 4 Trioen Joke DDAT/20279/02 5:42.97
5 Pillet Annelies DDAT/21097/08 NT 5 Janssens Jelena DDAT/21075/05 6:35.54
6 6 Plas Lore DDAT/21092/06 NT

Programmanr. 34 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:44 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:44

1 Thiébaut Noah STZ/11028/08 NT
2 Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT
3 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 5:26.46
4 Houtevelt Kylian ZIOS/11004/02 5:31.29
5 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 NT
6 Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT

Programmanr. 35 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:50 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:50

1
2
3 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 NT
4
5
6

Programmanr. 36 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:53 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:53

1
2
3 Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 2:20.68
4
5
6


